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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın dördüncü işlem gününde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. Bu sabah Çin ve 
Japonya’dan gelen imalat PMI verileri, 50 eşik seviyesi üzerinde kalarak büyümenin devam ettiğini 
gösterdi. ABD’de endeksler dün akşam karışık bir seyirle günü tamamlarken, vadelilerde bu sabah 
alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir tablo izleniyor.  
 
Dün akşam ABD Başkanı Joe Biden, 2,25 trilyon dolar değerindeki alt yapı ve istihdam planına ilişkin 
detayları açıkladı. Kurumlar vergisinin %21’den %28’e çıkarılması açıklamalarda yer alırken, yeşil 
yatırıma yönelik güçlü teşviklerin planlar içerisine dâhil olduğu görüldü. Açıklamalar ardından 
enflasyona yönelik risklerin artabileceği beklentisi ile emtia fiyatlarında yukarı yönlü fiyat hareketleri 
izlendi. Diğer yandan dün ABD’de takip edilen ADP özel sektör istihdam değişimi mart ayında 517 bin 
kişi artarak beklentilerin hafif altında kaldı. Sektörler içerisinde kırılımlara bakıldığında en yüksek 
istihdam artışının hizmetler sektöründe olması dikkat çekti.  Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,72 
seviyesinde seyrediyor. Avrupa’da ise salgınla ilgili gündem önemini korurken, Fransa paskalya sonrası 
4 haftalık tam bir kapanmanın uygulanacağını açıkladı. İtalya’da kısıtlamalar 30 Nisan’a kadar 
uzatılırken, İspanya’da ise Sağlık Bakanı vaka sayılarında ciddi artışların görüldüğünü açıkladı. Aşı 
tedarik süreçlerinde yaşanan aksamalar ve vaka sayısında yaşanan ciddi artış Euro üzerinde baskılayıcı 
olmaya devam ediyor.  Bugün Avrupa’da imalat PMI verileri, ABD’de imalat PMI ve ISM imalat PMI 
verisinin yanı sıra haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. Makroekonomik verilerin yanı sıra 
Fed Harker’ın konuşması ile OPEC’in 15.Bakanları Toplantısı yakından izlenecek.  
 
Yurt içinde TL varlıklardaki dalgalanma sürüyor. Dün Dolar/TL’de 8,3987 – 8,22 aralığında bir hareket 
izlendi. Bu sabah kur 8,27 çevresinde işlem görüyor. TL mevduatta stopaj kararına ilişkin süre 31 
Mayıs’a kadar uzatıldı. Gelen bu karar pozitif kabul edilse de fiyatlamalar üzerindeki etkisinin nötr 
kaldığı görülüyor. 5 yıllık CDS primi 476 seviyesine bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayı imalat PMI 
verisinin yanı sıra öğleden sonra TCMB’nin yatırımcı toplantısı ve basına yansımaları yakından takip 
edilecek.  
 
Ons altın dün 1.677$ seviyesini test etmesinin arından Biden’ın teşvik paketi sonrasında gelen 
alımların etkisi ile günü 1.707$ seviyesinden kapattı.  Bu sabah 1.710$ çevresinde işlem görüyor. 
Bitcoin ise 58.864$ seviyesinde seyrediyor.   

Günün Teknik Seviyeleri 

 EURUSD, 1,1690 destek seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bu seviyenin altında 1,1510 desteği 
öne çıkıyor. Yukarıda ise 1,1770 seviyesi ilk direnç noktası olurken, 200 günlük basit HO ile öne 
çıkan 1,1890 yükselişin devamı açısından önemli. 
 

 Ons altın, dün 1.700$ üzerinden kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye üzerinde kalıcılık 1.720$ - 
1.760$ seviyelerine doğru yükselişi başlatabilir. Aşağı yönde ise 1.680$ desteğini izlemeye devam 
ediyoruz. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,98$ seviyesinin üzerine yükseldi. Bant içinde 

kalması halinde yukarıda 100 günlük HO 25,62$ seviyesi takip edilebilir. Aşağıda ise 23,50$ - 
22,90$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, 8,30 seviyesinin altına geriledi. MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,09 seviyesi altına 

geri çekilmelerde 7,9330 desteği izlenebilir. Yukarı yönde ise 8,4864 seviyesini takip ediyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 50 günlük HO ve 22 günlük HO’nun kesiştiği 1,3845 seviyesi takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 1,3670 ve 1,3643 desteklerini takip ediyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Mart ayında ekonomik güven endeksi 98,9 düzeyinde gelerek bir önceki aya kıyasla %3,3 arttı. 

 S&P Global, yıl sonu Dolar/TL tahminini 8,0 olarak açıkladı. S&P Global, Türkiye bankalarının risk maliyetinin 2021 ve 2022'de 320 baz puan düzeyine 

çıkmasının beklendiğini belirterek, 2019-2020 döneminde ise rakamın 290 baz puan ortalamayla zaten yüksek seviyelerde bulunduğunu kaydetti. 

 Dünya Bankası, Türkiye'nin bu yıl %5,0, gelecek yıl %4,5 büyümesini bekliyor. 

 Türk Lirası tasarrufları artırmak için önce Ekim 2020’de hayata geçirilen ve sonrasında 31 Mart 2021’e kadar uzatılan TL mevduata  stopaj avantajı 31 

Mayıs'a kadar uzatıldı. 

 ABD Ticaret Bakanlığı, aralarında Türkiye’nin de olduğu alüminyum alaşımı levha ithal ettiği 16 ülkeye yönelik anti-damping gümrük vergisi emri 

çıkarılacağını açıkladı. 

 BOTAŞ'ın yayımladığı Nisan ayı satış tarifesine göre doğalgaza yılın dördüncü zammı yapıldı. Tarifeye göre BOTAŞ konut tüketicileri için gaz dağıtım 

şirketlerine uyguladığı satış fiyatında yüzde 1 zam yaptı. 

 2021 Şubat ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %8,7 artarak 3,3 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %9,6, ithalat %9,4 artış gösterdi. 

İhracatın ithalatı karşılama oranı %82,9’a yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 48,6 milyar dolar oldu. 

 Hazine’nin, nisan ayında toplam 37,3 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 33 milyar TL’lik iç borçlanma yapması programlanmaktadır.  

Avrupa 

 İngiltere ekonomisi 2020 yılı 4.çeyrek dönemi final verilerine göre çeyreklik bazda %1,3 büyürken, yıllık olarak %7,3 daraldı.  

 Almanya’da işsizlik oranı mart ayında %6 oldu.  

 Pantheon Macroeconomics, İngiltere'de zayıf hanehalkı harcamalarının 2020 dördüncü çeyrekte ekonominin zayıf bir performans göstermesine yol 

açığını ve karantina, kapatma tedbirleri kalktığında da harcamalarda kayda değer iyileşmenin muhtemel görünmediğini bildirdi. 

 ECB Komite Yetkilisi Rehn, mevcut verilere bakıldığında PEPP programı kapsamında alımların şu ana dek yeterli olduğu ve enflasyon görünümün zayıf 

olmasından ötürü gevşek para politikasının önemli olduğunu ifade etti.  

 ECB Başkanı Lagarde, çeyrek dönem bazında PEPP programı alımlarının büyüklüğünü yeniden değerlendireceklerini ve gereken ayarlamaları finansal 

koşullara bağlı olarak yapacaklarını dile getirdi. Lagarde, ekonomik görünümde belirsizliklerin devam ettiğini ifade ederken, yakın vadede risk görünümün 

aşağıya evrildiğini belirtti.  

 İspanya Sağlık Bakanı, tüm bölgelerde Kovid-19 vakaların yükseldiğini ve İngiliz varyantının tüm vakalar içinde %60-70 paya sahip olduğunu açıkladı.  

 Fransa Cumhurbaşkanı Macron, 4 hafta boyunca vatandaşların evlerinden 10 kilometre uzağa gitmelerinin yasaklandığını açıkladı. 

 İtalya'da Mario Draghi liderliğindeki hükümet, ülkede Kovid-19 salgınına yönelik sıkı tedbirlerin geçerlilik süresini 30 Nisan'a kadar uzattı. 

ABD 

 Mart ayında ADP özel sektör istihdam verisi 517 bin kişi arttı. Beklenti 550 bin kişi gelmesi yönündeydi. Bir önceki aya ait veri ise 117 binden 176 bine 

revize edildi.  

 Chicago  PMI mart ayında 66,3 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 59,5 seviyesindeydi.  

 Bekleyen konut satışları şubat ayında aylık bazda %10,6 azaldı. 

 Demokrat Temsilciler Meclisi lideri Pelosi, altyapı ve istihdam paketinin yasal düzenlemesini 4 Temmuz itibarıyla Temsilciler Meclisi'nde görüşmek 

istediğini belirtti.  

 Beyaz Saray Sözcüsü Psaki, önümüzdeki haftalarda Biden'dan yeni vergi teklifleri geleceğini açıkladı.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, piyasa işleyişini desteklemek için hala aşırı politika müdahalelerine ihtiyaç duyulduğunu belirterek finansal sistemdeki 

kırılganlıkları gidermek için daha fazlasının yapılması gerektiğini söyledi. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Biden yönetiminin ortaya koyduğu 10 yılda 2 trilyon dolarlık altyapı yatırımı öngören harcama planının  ekonomi için 

"pozitif" olduğunu söyledi ve plana destek verdi. 

 ABD Başkanı Joe Biden, yılda 400 bin doların altında gelir elde eden Amerikalılar için federal bir vergi artışı olmayacağını söyledi. 

Asya 

 Çin Kabinesi, küçük şirketler için vergileri daha da düşüreceklerini açıkladı.  

 Caixin Çin imalat PMI mart ayında 50,6 oldu.  

 Japonya imalat PMI martta 52,7 düzeyinde gerçekleşti.  

Dünyadan 

 Pfizer ve BioNTech, geliştirdikleri COVID-19 aşısının 12-15 yaş arasında çocukları koronavirüsten koruma etkinliğinin %100 olduğunu bildirdi. 

Kripto Paralar 

 Basında yer alan haberde, Dünyanın en büyük yatırım bankalarından biri olan Goldman Sachs’ın, Bitcoin işlemleri için müşterilerine uygun araçları 

sunmaya hazırlandığı bilgisi yer aldı. 

 

 


